Onun bu davranışı, ayrıca lrak'a ye
teri kadar vergi göndermemesi ve bir
çok konuda bağımsız hareket etmesi
bölge valisi Ömer b. Hübeyre'yi kızdırdı.
İbn Hübeyre. Haraşi'yi aziederek yerine
Müslim b. Said el-Kilabl'yi tayin etti. Ha
raşl zincire vurularak Merv'den Küfe'ye
gönderildiyse de bazı nüfuzlu kişilerin
ricası üzerine serbest bırakıldı.

112 (730) yılında, Azerbaycan ve İrml
niye bölgesi kumandanlarından Cerrah
b. Abdullah el-Hakemi'nin Hazar ve diğer
Türk boyları ile yaptığı savaşta yenilmesi
ve Erdebil şehrinin Hazarlar'ın eline geç
mesi üzerine Halife Hişam b. Abdülmelik
Haraşi'yi Azerbaycan ve İrmlniye valiliği
ne getirdi.

Muhammed'in bölgede
meydana gelen olaylar karşısındaki başa
rısızlıkları yüzünden 11 S (733) yılı baha
rında Haraşi'yi tekrar İrmlniye ve Azer
baycan valiliğine getirdi. Ancak Haraşi as
kerlerin yorgunluğu sebebiyle ciddi bir
sefer gerçekleştiremedi. Gözlerinden ra
hatsız olduğu için muhtemelen 117 (735)
yılında görevinden affını istedi. Hişam
onun isteğini kabul edip yerine Mervan
b. Muhammed'i tayin etti. Haraşi'nin bun
dan sonraki hayatı hakkında kaynaklar
da bilgi yoktur.

İbn Cerlr et-Taberl ve İbnü'l-Eslr'i n ,
161-189 (777 -805) yılları arasında faali
yetlerinden söz ettikleri Haraşi nisbeli
şahsın Said b. Amr el-Haraşi ile ilgisi yok
tur. Halife b. Hayyat, Said el-Haraşl adlı
bir kişinin 163 (779-80) yılında Horasan'
da öldürüldüğünü söyler (et-Tani]., s. 437) .
Bunun vali Said el -Haraşl olup olmadığı
na dair yeterli bilgi bulunmamaktadır.